人士及其一致行動人士（定義見收購守則）緊隨轉換後將毋須根據收購守則作
出強制性要約，否則票據持有人概不得作出轉換。

假設全部可換股票據持有人即時按換股價每股0.31港元將合共金額294,500,000
港元之可換股票據所附帶之換股權悉數行使，本公司將發行合共約950,000,000
股換股股份，相當於本公司現有已發行股本約26.67%及本公司經發行配售股
份及換股股份擴大之經擴大已發行股本約18.18%。

地位

換股份將於所有方面與發出轉換通知日期已發行之全部股份享有同等地位。

– 11 –

本公司贖回

本公司有權於到期日前，透過發出不少於7個完整營業日之事先通知，隨時全
部或部分贖回可換股票據。贖回應付之金額將為贖回所涉及之可換股票據之
本金額。

可換股票據之地位

可換股票據構成本公司之直接、一般、無條件及無抵押債務，與本公司所有
其他現時及╱或未來之無抵押和非後償債務享有同等地位及無分優先等級（與
適用法例下例外之稅務及若干其他強制條文有關之債務除外）。可換股票據
之持有人無權收取本公司之股息。

可轉讓性

可換股票據可自由轉讓，惟可換股票據不得出讓或轉讓予本公司之關連人士。
本公司一旦知悉可換股票據已出讓或轉讓予本公司之關連人士，本公司將通
知聯交所。

投票權

可換股票據不附帶於本公司任何股東大會上投票之權利。

上市

本公司將不會申請可換股票據上市。本公司將向聯交所上市委員會提出申請，
批准換股股份按上文所述之方式上市及買賣。

特別授權

如於股東特別大會上獲得股東批准，因轉換可換股票據而將予發行之換股股份，
將根據特別授權予以配發及發行。

可換股票據配售事項之因由及所得款項用途

董事會認為發行可換股票據實屬本公司募集更多資金之合適途徑，可為本公
司提供即時之資金。此外，可換股票據配售事項提供機會予本公司擴闊其股
東及資本基礎，加強本公司之現金狀況。因此，董事會認為可換股票據配售
事項對股東及本公司整體而言均屬公平合理。

可換股票據配售事項之所得款項總額及所得款項淨額將分別約為294,500,000
港元及286,600,000港元。董事會擬將可換股票據配售事項之所得款項淨額（或

– 12 –

本公司可能認為必須之任何部分）作以下用途：(i) 143,300,000港元作為一般營
運資金（包括償還銀行借款）；及 (ii) 143,300,000港元用作發展環保水務業務。

本公司於過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前十二個月，本公司並沒有進行任何集資活動。

對股權架構之影響

本公司現有的股權架構，以及於股份配售事項完成後（假設配售股份已悉數配售）
及於悉數兌換可換股票據後，對本公司的股權架構之影響列載如下：

於本公佈日期 於股份配售事項完成後
於完成股份配售事項及
悉數兌換可換股票據後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

李女士 1,033,300,000 29.00 1,033,300,000 24.17 1,033,300,000 19.78

股份配售事項

 之承配人 — 0.00 712,000,000 16.66 712,000,000 13.63

票據持有人 — 0.00 — — 950,000,000 18.18

公眾 2,529,369,363 71.00 2,529,369,363 59.17 2,529,369,363 48.41

3,562,669,363 100.00 4,274,669,363 100.00 5,224,669,363 100.00

獲豁免獨立股東批准規定之關連交易

配售代理為根據證券及期貨條例可從事第1類受規管活動（證券交易）之持牌法團。

金利豐財務顧問有限公司為根據證券及期貨條例可從事第6類受規管活動（就
企業融資提供意見）之持牌法團。

配售代理及股份配售事項及可換股票據配售事項之財務顧問金利豐財務顧問
有限公司均為金利豐金融集團有限公司之間接全資附屬公司，李女士為金利
豐金融集團有限公司之控股股東。李女士亦為本公司之主要股東。因此，根據
上市規則第14A.11章，配售代理及金利豐財務顧問有限公司為本公司之關連人士，
而配售代理及金利豐財務顧問有限公司提供之服務屬關連交易。

– 13 –

由於本公司就股份配售事項及可換股票據配售事項應付金利豐證券有限公司
及金利豐財務顧問有限公司之佣金及財務顧問費，屬於正常商業條款，而且
不足上市規則第14.07及14A.32條界定之有關百分比率之5%，故此股份配售事
項及可換股票據配售事項涉及之關連交易僅須遵守上市規則第14A章之申報
及公佈規定，而獲豁免獨立股東批准規定。

一般資料

本公司及其附屬公司主要從事環保及水處理業務、物業投資、天然資源業務
以及證券及金融業務。

本公司將寄發一份通函予股東，當中載有（其中包括）以下各項之更多詳情：(i)
可換股票據配售事項；(ii)股東特別大會通告；及 (iii)上市規則規定之關於本公
司之其他資料。通函預期將在切實可行情況下盡快寄發。